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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị ra mắt mô hình “Cổng trường an 

 toàn giao thông” tại Trường Tiểu học Ba Vì 

 

 

Thực hiện Kế hoạch số 47/KH-UBND, ngày 11/3/2024 của UBND xã Ba 

Vì về việc xây dựng mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” tại Trường Tiểu 

học Ba Vì.  

Để mô hình đi vào hoạt động kịp thời, hiệu quả, góp phần bảo đảm trật tự 

an toàn giao thông (TTATGT) trước khu vực cổng Trường Tiểu học Ba Vì cũng 

như trên địa bàn xã. UBND xã ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị ra mắt mô 

hình với những nội dung cụ thể sau đây: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

1. Đánh giá quá trình xây dựng và ra mắt mô hình “Cổng trường an toàn 

giao thông” tại Trường Tiểu học Ba Vì; ký kết thực hiện các tiêu chí xây dựng mô 

hình, công tác bảo đảm TTATGT giữa các hội, đoàn thể, các Tổ chuyên môn Nhà 

trường. Trên cơ sở đó, duy trì hoạt động và phát huy hiệu quả mô hình “Cổng 

trường an toàn giao thông” tại Trường Tiểu học Ba Vì; đồng thời có kế hoạch 

nhân rộng mô hình trên địa bàn xã Ba Vì. 

2. Phát động phong trào thi đua toàn diện tham gia xây dựng mô hình “Cổng 

trường an toàn giao thông”; tạo khí thế thi đua sôi nổi giữa các cơ quan, đơn vị, 

ban, ngành, Hội, đoàn thể, Nhà trường trong thực hiện các tiêu chí của mô hình. 

Qua đó, kịp thời biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến 

trong công tác bảo đảm TTATGT trên địa bàn xã. 

II. Chương trình và thành phần tham dự Hội nghị 

1. Chương trình Hội nghị 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

- Phát biểu khai mạc; 

- Thông qua Quyết định thành lập mô hình “Cổng trường an toàn giao 

thông”; Quyết định về việc thành lập Ban Chỉ đạo mô hình; Quyết định ban hành 

quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo mô hình; 

- Tổ chức ký cam kết thực hiện các tiêu chí của mô hình giữa các hội, đoàn 

thể, các Tổ chuyên môn Nhà trường; 

- Phát biểu chỉ đạo của Ban Chỉ đạo 138 huyện; 
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- Phát biểu chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã và bế mạc Hội nghị. 

2. Thành phần tham dự Hội nghị 

- Đại diện Ban Chỉ đạo 138 huyện; 

- Đại diện Đội CSGT – TT, Công an huyện; 

- Đại diện Đội Tổng hợp, Công an huyện; 

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã; 

- Đại diện Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã; 

- Ban chỉ huy Quân sự xã; 

- Trưởng, Phó trưởng và toàn thể lực lượng Công an xã; 

- Lãnh đạo Trường Tiểu học Ba Vì; 

- Tổ trưởng các Tổ chuyên môn; Công đoàn, chi đoàn Trường Tiểu học Ba 

Vì; 

- Đại diện Hội phụ huynh học sinh Trường Tiểu học Ba Vì; 

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Giá Vực; 

- Công an xã bán chuyên trách phụ trách thôn Giá Vực; 

III. Kinh phí, thời gian, địa điểm và trang trí khánh tiết 

1. Kinh phí: Công an xã có dự trù kinh phí tổ chức trình Chủ tịch UBND 

xã phê duyệt. 

2. Thời gian, địa điểm  

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 29/3/2024. 

- Địa điểm: Trường Tiểu học Ba Vì.  

3. Trang trí khánh tiết: Giao Công an xã phối hợp Trường Tiểu học Ba 

Vì thực hiện, nội dung: 

HỘI NGHỊ 

RA MẮT MÔ HÌNH “ CỔNG TRƯỜNG AN TOÀN GIAO THÔNG” 

TẠI TRƯỜNG TIỂU HỌC BA VÌ 

Ba Vì, ngày … tháng 3 năm 2024 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Giao Công an xã 

- Phối hợp với Trường Tiểu học Ba Vì chuẩn bị Hội trường, sân khấu, kinh 

phí và các điều kiện khác phục vụ Hội nghị. 

- Chuẩn bị bài phát biểu Khai mạc, Bế mạc Hội nghị. 
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- Cử lực lượng làm công tác bảo đảm TTATGT trước cổng Trường Tiểu 

học Ba Vì sau khi kết thúc Hội nghị. 

2. Trường Tiểu học Ba Vì 

- Phối hợp với Công an xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị và mời 

các thành phần có liên quan tham gia ký kết thực hiện các tiêu chí xây dựng mô 

hình. 

Trên đây là Kế hoạch ra mắt Mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” tại 

Trường Tiểu học Ba Vì, đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai, thực 

hiện ./. 

 
Nơi nhận:                                  
- BCĐ 138 huyện Ba Tơ; 

- Công an huyện Ba Tơ; 

- TT Đảng ủy xã,  

- TT HĐND xã; 

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Thành viên BCĐ 138 xã; 

- Trường Tiểu học Ba Vì; 

- Công an xã; 

- Công chức VP-TK; 

- Lưu: VT, CAX. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Hữu Trinh 
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